

Miasto i Gmina Ostrzeszów

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzeszów- akcja zimowe 2021, sołectwa**

IDR.271.9.2020

Informacja o unieważnieniu postępowania

Działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej Ustawy informuję o unieważnieniu niniejszego postępowania w zakresie zadania nr 1,2,3,5,6.

UZASADNIENIE

w zakresie zadania nr 1

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 2 Ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy, jeżeli w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

w zakresie zadania nr 2

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 2 Ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy, jeżeli w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

w zakresie zadania nr 3

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 2 Ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy, jeżeli w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

w zakresie zadania nr 5

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 2 Ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy, jeżeli w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

w zakresie zadania nr 6

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 2 Ustawy, jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy, jeżeli w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Mikołaj Mażwa

Specjalista ds. zamówień publicznych